ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng trong quá trình quản lý

và in, viết Giấy chứng nhận trên địa bàn tỉnh Lào Cai

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Đất đai 2013 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

và tài sản khác gắn liền với đất; Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/9/2017

của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết

thi hành luật đất đai và sửa đổi, bổ sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi

hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 22/01/2021 của UBND tỉnh

Lào Cai ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai;

Xét đề nghị của Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiêu hủy 8.352 phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị hư hỏng

trong quá trình quản lý và in, viết giấy chứng nhận tại Văn phòng Đăng ký đất đai

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, do các đơn vị sử dụng phôi Giấy chứng nhận,

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai các huyện,

thành phố, thị xã đã bàn giao cho Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Lào Cai.

(Có danh sách tổng hợp phôi Giấy chứng nhận hỏng tiêu huỷ kèm theo).

Điều 2. Kể từ ngày ban hành Quyết định này 8.352 phôi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất nêu tại Điều 1 không còn giá trị sử dụng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Giám

đốc Văn phòng đăng ký đất đai, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai các

huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định

thực hiện./.

Nơi nhận:                 KT.GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- VPĐK đất đai TX Sa Pa, H. Bát Xát;

- Lưu: VT, VPĐK.

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-19T00:53:48-0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Thị Vi Huế<ntvhue-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:41:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:41:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:41:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T15:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!